

Suggested Usage: As a dietary supplement, take 2 capsules twice daily, preferably with meals.

Biophix Nicotinamide Pantothenate™ is a scientifically engineered molecular complex formula consisting of Pantothenic-Acid-bound Nicotinic Amide Niacin.* Developed for dermatologists, Nicotinamide Pantothenate™ supports healthy oil skin production and natural, smooth, and clear skin.*

Caution: For adults only. Not to be used by pregnant/lactating women or those with liver problems, stomach ulcers, or diabetes unless recommended by your healthcare practitioner. Keep out of reach of children. Store in a cool, dry place after opening. Please recycle.

Natural color variation may occur in this product.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.



Distributed by:
Biophix Health & Nutrition
4131 SW 47th Ave., Suite 1404
Davie, FL 33314
www.biophix.com
Phone: (US) 305-861-0898

BPH-006070v2-azn

 **biophix**™

CLEAR SKIN SERIES

NICOTINAMIDE PANTOTHENATE™

675 mg



- Pantothenic Acid Bound Nicotinic Amide Niacin
- Supports Healthy Skin Oil Production*
- Supports Clear & Smooth Skin*



120
VEG CAPS

DIETARY SUPPLEMENT

Supplement Facts

Serving Size: 2 Veggie Capsule Servings per Container: 60

	Amount per Serving	% Daily Value*
Nicotamide Pantothenate™	1350 mg	†
A Molecular Complex Blend Consisting of:		
Nicotinic Amide Niacin (Vitamin B-3)	250 mg	1,562%
Pantothenic Acid (Vitamin B-5) (from D-Calcium Pantothenate)	1,100 mg	22,000%
Calcium (from D-Calcium Pantothenate)	99 mg	7%

* Percent Daily Values are based on 2,000 calorie diet.

† Daily Value not established.

Other Ingredients: Cellulose (Vegetarian Capsule), Microcrystalline Cellulose, Magnesium Stearate (Vegetable Source), and Silica (Natural Source).

Not manufactured with wheat, gluten, soy, corn, milk, egg, fish, shellfish or tree nut ingredients. Manufactured in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.



VEGAN



GLUTEN FREE



GMO FREE



GMP TESTED

X001YVJM77